
平成２９年３月７日

千葉県栄養士会会員・会員以外の皆様

千葉県栄養士会学校健康教育事業部
企画運営委員長土屋明美

事業説明会及び研修会の開催について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また､平素より本会の運営につきまして、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、このたび千葉県栄養士会学校健康教育事業部の事業説明会と研修会を

下記のとおり開催することになりました。

つきましては､多くの会員の皆様及び､会員以外の皆様にもご参加いただきたく、

お願いいたします。

記

１日時平成２９年５月２０日（士）午前９時３０分～１１時４５分

※受付９時１５分～９時３０分

２場所千葉県教育会館２０１会議室

３説明会平成２８年度事業報告・平成２９年度事業計画及び予算案

４講演 ｢もつと知りたい、学校給食と牛乳」
講師公益社団法人千葉県栄養士会

理事井福恵子先生

いつも学校給食に当たり前のように出る牛乳。

牛乳のいろいろなお話を伺って、新しい話題を

ひとつでも持ち帰り、食育に生かしてほしいと

思います。

５参加費無料（千葉県栄養士会会員以外の方は５００円）

６参加申し込み（５月（２日までに土屋へＦＡＸで、ご連絡お願いします｡）

会員・会員以外（どちらかに○）

玩采 勤務先

連絡先ＴＥＬ ＦＡ Ｘ

(送信先）船橋市立坪井小学校土屋明美肌XO47-463-1417

※井福先生にお聞きしてみたいことがありましたら、お書きください。


